



Styrereferat 23.11.22

Sted: Milano

Tid: 19.00

Tilstede: Mona, Carina, Joakim, Tommy, Christian

Ikke tilstede: Gunhild

Administrasjon: Markus

Orienteringssak 10/2022

Daglig leder orienterer

Sport A-lag

A-laget har klart sitt mål om å rykke opp til 3 divisjon. Spilte kvalifisering mot Skånland. Vant 2-0 i begge oppgjørene og dermed 4-0 sammenlagt. Dette er vi veldig godt fornøyd med, og ser frem mot ny sesong. De fleste blir med videre inn mot ny sesong. Mathias Aanes, Christian Borgen, Matty og Jesper Schmiel blir ikke med videre. Det betyr at vi beholder kontinuiteten i stallen, noe som er gledelig og viktig. Starter opp trening førstkommande mandag.

To nye spillere er på plass. Per B. Styve og Henrik Solheim fra Sandnessjøen har meldt overgang. Gledelig at spillere fra andre byer på Helgeland ønsker å spille for oss.

Det er gjennomført spillersamtaler med de fleste spillerne. Trenerne fortsetter i 2023. A-lags trener Jonas Bang har tilført en del kreativitet rundt MIL og A-laget, samt bidratt til nye tanker og tiltak. Dette er vi veldig fornøyd med.

Sport aldersbestemt

Jr.laget avsluttet sesongen sin på en bra måte. Laget har levert en god sesong, mange jevne kamper. Trener Christian Lind har signalisert at han ikke ønsker å fortsette som trener. Dette respekterer vi. Christian har gjort en strålende jobb, og vi takker han får et solid håndverk sesongen 2022.

Vi jobber med å få på plass alle trenerteam. Vi ønsker å ha alt klart før 15 desember.

Vårt G-14 lag vinner kretsfinalen mot Bodø/Glimt på dramatisk vis. Det sto 2-2 e.e.o, og til slutt ble det hele avgjort på straffespark 5-4.

Årsmeldingene til lagene begynner å komme inn. Alle skal levere før 15 desember.

Administrativt

Siden sist styremøte har vi hatt fokus på å gjennomføre sesongen på en bra måte, samt begynne forberedelsene for 2023 sesongen både sportslig og administrativt. Vi har gjennomført flere møter med både spillere og trenere for evaluering av sesongen som var og med tanke på planlegging til neste år.



Vi har brukt veldig mye tid på sponsorer den siste tiden. Dette er et arbeid som tar tid, men som er veldig viktig. Kommer mer inn på dette under orienteringssak 12 som omhandler budsjett og sponsoravtaler.

Det har blitt gjennomført samarbeidsmøte mellom Halsøy IL, Olderskog IL, Drevja IL og Mosjøen IL. Kretsen var også tilstede på dette møtet. Agendaen var vefsn-fotballen. Rekruttering, fødselstall, medlemstall og hvordan de ulike klubbene opplever at det drives pr dags dato var temaet. Mosjøen IL har et konkret forslag på hva som vil være det beste for gutte- og jentefotballen fremover. Egen sak på dette lengre ned.

I forkant av siste kval. kamp mot Skånland oppfordret vi innbyggere og bedrifter til å gi X antall kroner pr. tilskuer. Mange fulgte oppfordringen, og noen hadde andre innfallsvinkler som f. eks 200 kr. pr. mål av egen valgt spiller. Vi opplevde et voldsomt engasjement, og oppmøtet på kampen var meget bra, tross dårlig vær (672 tilskuere). Næringsliv og privatpersoner støttet opp om dette i stort mon, og det setter vi veldig stor pris på.

Kaffecupen blir arrangert 16 og 17. desember av A-laget.

Snorre Nicolaisen har hjulpet oss og bidratt til å opprettholde kvaliteten på sosiale medier hele sesongen. Var i utgangspunktet ferdig i juni 2022, men sa seg villig til å hjelpe oss ut året. Vil avslutte dette med å lese opp et av hans siste avsnitt på vår hjemmeside. Det symboliserer det vi ikke får sagt ofte nok.

MIL-Fotball ønsker å si hjertelig tusen takk til alle som har bidratt for klubben i år.

Tusen takk til alle trenere og lagledere som har bidratt til godt miljø og trygge gode organiserte treninger.

Tusen takk til alle blå spillere, dere er fantastiske.

Tusen takk til foresatte som bidrar med kjøring til trening og kamp.

Tusen takk til foreldre, foresatte og frivillige som stiller opp i dugnader og oppgaver for MIL.

Tusen takk til de med verv i klubben som har funnet gode løsninger til det beste for spillere, lokalsamfunn og klubb.

Tusen takk til dommere som stiller på kamper slik at vi får gjennomført kampene.

Tusen takk til styret i klubben som har gjort en viktig jobb.

Tusen takk til våre fantastiske sponsorer som har støttet oss gjennom året.

Tusen takk til Kjell Vist, selve ikonet på ildsjel.

Tusen takk til Kippermoens venner, dere er hverdagshelter.

Til slutt Tusen tusen takk til alle med hjerte for MIL, uten dere hadde det blitt vanskelig!



Orienteringssak 11/2022

Økonomi

Vi går gjennom regnskap. Økonomiansvarlig redegjorde for hvordan regnskapet ser ut p.d.d. Det ble også gått gjennom hvilke inntekter og utgifter som gjenstår i løpet av året. Noe usikkerhet rundt hvordan driftsresultatet blir til slutt.

Orienteringssak 12/2022

Budsjett 2023.

Vi så på budsjett foran 2023 sesongen i forhold til justeringer fra 2022 budsjettet. Vi har enkelte ting som enda ikke er avklart før vi kan ferdigstille et budsjettforslag.

Sak 16/2022

Salgsdugnad 2023.

Vedtak: Mosjøen IL sine medlemmer skal selge 6 sekker med dopair hver. Dugnaden gjennomføres i januar 2023. Inntektene går til Mosjøen IL fotball.

Sak 17/2022

A-lag

Målsetting, økonomisk ramme, ressursmål og hvilke virkemidler/handlinger skal til for å nå målsetting om å etablere seg i 3 divisjon.

Vi avventer med å vedta de økonomiske rammene rundt vårt seniorlag til vi har kommet noe lengre med det økonomiske til klubben. Trenger litt mer informasjon om hva som kreves og hvilken avdeling seniorlaget havner i. Denne saken videreføres til neste styremøte.

Sak 18/2022

Klubbsamarbeid og jentefotball i Vefsn.

Administrasjonen belyser om saken til styret. Klubbene i Vefsn har gjennomført et samarbeidsmøte med kretsen til stede. Vefsn-fotballen trenger en forandring både på gutte og jentesiden. Vi anser det som fornuftig og nødvendig å samle guttefotball og jentefotball i en klubb.

Vedtak: MIL fotball gjennomfører en grundig kartlegging og god prosess rundt dette i 2023. Bruker dette året på å kartlegge og tilrettelegge for at vi fra sesongen 2024 ønsker å en mer helhetlig klubb, der vi ønsker å prioritere jentene og guttene i MIL fotball.



Sak 19/2022

Administrasjon.

Vedtak: Styret ønsker å øke administrasjonen med 100% stilling for å utvikle klubben. Styret vedtar at administrasjonen kommer tilbake med ny sak som inneholder ansvarsfordeling i administrasjonen, forslag til utlysningstekst, når søknader til banken er mottatt svar på.

Sak 20/2022

Fokusområder 2023.

- Fortsette med anleggsutvikling
- Spillerutvikling
- Helhetlig klubb som innebærer gutte og jentefotball
- Dommerutvikling